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4^ Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Cagliari - Cagliari

50m Esordienti F 8 - RISULTATI 06/04 - 19:28

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 535 SICBALDI Ambra 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.78

2 7 639 PERRA Federica 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.66

3 3 982 ORSATI Chiara 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39

4 2 572 VAQUER Eleonora 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 12.05

 6 825 FADDA Gloria 2010 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

 4 726 MARONGIU Chiara 2011 EF8 CA176 ATL VALERIA DNS

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 979 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.02

2 3 861 ISOLA Matilde 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.61

3 4 714 DEMONTIS Marica 2011 EF8 CA176 ATL VALERIA 10.04

4 5 665 MELIS Martina 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.45

5 6 981 CURRELI Erika 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.38

6 2 786 PREFUMO Anna 2010 EF8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.64

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 626 IBBA Sabrina 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.51

2 2 847 DELLA PORTA Mara 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.63

3 4 980 USALLA Beatrice 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.66

4 7 632 ROSA Antonia 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.97

5 3 677 SANNA Mikaela Stefania 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.44

6 6 529 RACCA Giorgia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.72

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 978 MUSIU Alessia 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.68

2 3 618 CONTINI Anna Vittoria 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.42

3 2 363 LONGOBARDI Angelica 2011 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.53

4 7 852 SERPI Silvia 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.69

5 4 542 CASONI Gaia 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.41

 6 799 CORONA Roberta 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... DNS

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 655 COGONI Sofia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.43

2 3 844 MILIA Sara 2011 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.56

3 2 549 LOBINA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.58

4 5 502 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.74

5 6 557 PONGA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.97

6 7 788 SEDDA Nadia Maria 2010 EF8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.58

Serie 6 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 504 ASUNI Maddalena 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00

2 5 644 MURA Alessia 2011 EF8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

3 2 826 FLORIS Alice Ester 2010 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.22

4 7 556 PISANO Sara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.23

5 6 645 MURA Viola 2011 EF8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.24

 4 566 SQUASSINA Chiara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA DNS

Serie 7 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 843 MILIA Marta 2010 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.78

2 3 796 COIANA Caterina 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

3 4 503 ASUNI Cecilia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.99

4 6 850 ORRU' Nora 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.49

5 7 863 LECCA Aurora 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.60

 5 769 PITTAU Agnese 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

Serie 8 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 06 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:21 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 659 DESSI Gaia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.67

2 6 846 ATZENI Giulia 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.91

3 7 583 CASTELVETRO Margherita 2010 EF8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.92

4 3 560 SAU Leokadia Anna 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 9.20

5 5 551 MEZZINI Bianca 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 9.23

 2 635 FADDA Costanza 2010 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 659 DESSI Gaia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 8.67

2 5 978 MUSIU Alessia 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 8.68

3 5 535 SICBALDI Ambra 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.78

4 6 846 ATZENI Giulia 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.91

5 7 583 CASTELVETRO Margherita 2010 EF8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 8.92

6 7 979 GARCIA DJUMAMURATOVA Ch 2010 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.02

7 3 560 SAU Leokadia Anna 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 9.20

8 5 551 MEZZINI Bianca 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 9.23

9 3 618 CONTINI Anna Vittoria 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.42

10 5 626 IBBA Sabrina 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.51

11 2 363 LONGOBARDI Angelica 2011 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.53

12 3 861 ISOLA Matilde 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 9.61

13 2 847 DELLA PORTA Mara 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.63

14 4 980 USALLA Beatrice 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.66

14 7 639 PERRA Federica 2011 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.66

16 7 852 SERPI Silvia 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.69

17 2 843 MILIA Marta 2010 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.78

18 7 632 ROSA Antonia 2010 EF8 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.97

19 3 796 COIANA Caterina 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.98

20 4 503 ASUNI Cecilia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.99

21 3 504 ASUNI Maddalena 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.00

22 4 714 DEMONTIS Marica 2011 EF8 CA176 ATL VALERIA 10.04

23 5 644 MURA Alessia 2011 EF8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

24 2 826 FLORIS Alice Ester 2010 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 10.22

25 7 556 PISANO Sara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.23

26 6 645 MURA Viola 2011 EF8 CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.24

27 4 542 CASONI Gaia 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.41

28 4 655 COGONI Sofia 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.43

29 3 677 SANNA Mikaela Stefania 2011 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.44

30 5 665 MELIS Martina 2010 EF8 CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.45

31 6 850 ORRU' Nora 2010 EF8 CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.49

32 3 844 MILIA Sara 2011 EF8 CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 10.56

33 2 549 LOBINA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.58

34 7 863 LECCA Aurora 2010 EF8 CA267 ASD ATLETICA SINNAI 10.60

35 6 529 RACCA Giorgia 2010 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.72

36 5 502 ANNICCHIARICO Wanda 2011 EF8 CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.74

37 6 557 PONGA Beatrice 2010 EF8 CA002 S G AMSICORA 10.97

38 6 981 CURRELI Erika 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.38

39 3 982 ORSATI Chiara 2011 EF8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.39

40 7 788 SEDDA Nadia Maria 2010 EF8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.58

41 2 786 PREFUMO Anna 2010 EF8 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.64

42 2 572 VAQUER Eleonora 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA 12.05

 4 566 SQUASSINA Chiara 2011 EF8 CA002 S G AMSICORA DNS

 4 726 MARONGIU Chiara 2011 EF8 CA176 ATL VALERIA DNS

 6 825 FADDA Gloria 2010 EF8 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE DNS

 2 635 FADDA Costanza 2010 EF8 CA032 AS TESPIENSE QUARTU DNS

 5 769 PITTAU Agnese 2010 EF8 CA198 OLYMPIA VILLACIDRO DNS

 6 799 CORONA Roberta 2011 EF8 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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